PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE-MG

CEP. 37350-000  - ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 009/2013, DE 17/01/2013

DISPÕE  SOBRE  DESIGNAÇÃO  DE
PREGOEIRO E MEMBROS DA EQUIPE
DE APOIO PARA O EXERCÍCIO DE 2013
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Liberdade no uso das atribuições que
lhe confere o art. 77, da Lei Orgânica do Município e de acordo com a Lei Federal n°
10.520/2002,

DECRETA:

Art. 1°. Fica designado a servidora efetiva  Lucinéia de Castro
Silva para as funções e atribuições de Pregoeiro, julgando e conduzindo os processos
licitatórios  na  modalidade  pregão  promovidos  pela  Administração  Municipal  no
exercício de 2013.

Art. 2°. A equipe de apoio que auxiliará o pregoeiro em todas as
fases  do  processo  licitatório  será  composta  pelos  seguintes  servidores  efetivos:
Roberto Felício Figueiredo e Sebastião Grasiane da Silva.

Art.  3°.  Os  trabalhos  dos  servidores  nomeados  serão
considerados serviço público relevante.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário, entrando este
Decreto em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Liberdade, 17 de janeiro de 2013.

Massilon da Silva Maciel
Prefeito Municipal

Rua Geraldo Magela de B. Mendes, 121 - Centro. Telefax: (32) 3293-1870 / 1871
E-mail: pmliberdade@Terra.com.br

1

	Rua Geraldo Magela de B. Mendes, 121 - Centro. Telefax: (32) 3293-1870 / 1871

	CEP. 37350-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS